
 

 

Zarządzenie Nr 23/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. odsprzedaży składników majątku Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego zakwalifikowanych do likwidacji  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842)  
 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. odsprzedaży składników majątku Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

zakwalifikowanych do likwidacji w składzie: 

 

Przewodniczący:       mgr Ireneusz Skowron – p.o. Dyrektora Wydawnictwa UKW 

Sekretarz:  Beata Zakrzewska - Dział Administracyjno - Gospodarczy 

Członkowie:  Wiesława Andryszak – Domy Studenta 

   mgr Krzysztof Mieczykowski – Dział Informatyzacji 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


